
Uchwała nr 86/2025 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 05 maja 2025 r. 

 

w sprawie: wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o podwyższenie 

wynagrodzenia Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 48 ust.1 Statutu ANS Gniezno, 

Rada Uczelni postanawia: 

 

§ 1 

W związku z przyznaniem w dniu 25 lutego 2025 r. uczelniom publicznym nadzorowanym 

przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki zwiększeń subwencji na 

utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego, z przeznaczeniem na 

regulacje płac pracowników uczelni oraz zgodnie z pismem MNiSW z dnia 23 kwietnia 2025 

(DSW-WPS.6601.18.2025.WI), skierowanym do przewodniczących rad w/w uczelni, wystąpić 

do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o podwyższenie wynagrodzenia 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa do kwot wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informacja dla ustalenia wysokości wynagrodzenia Rektora ANS Gniezno stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Ministrowi Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego. 

         

 

   Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

 

    Krzysztof Człapowski 


